> &

g LF
¥y

PP F
Convenio de Proyecto Entre el Gobierno de los Estados Unidos
y una Entidad del Gobierno del Peru
Las partes indicadas anteriormente acuerdan mutuamente por el Completar para CP Original Completar para Enmienda CP
presente convenio en ejecutar un proyecto de conformidad con los
términos sefialados en este documento y en los anexos adjuntos: Numero de CP: Numero Original de CP: 04
() Descripcion del Proyecto  ( x ) Disposiciones Generales Fecha Original de CP: 12/10/02
Anexo A(x) AnnxoB( ) AnexoC( ) AnexoD( ) Total de Fondos a ser

Proporcionados en este NuUmero de Enmienda 23
El presente convenio se encuentra sujeto a las disposiciones acordadas Acuerdo
entre los dos gobiernos sobre modificaciones y ampliaciones del proyecto: $2,000,000

Ninguno
Niumero de Proyecto 013601-0102 Titulo del Proyecto: Control de Narcéticos Personal Bienes  [CapacitacionOtros Gastos Total
Resumen Total de Proyectos UsD $2,000,000 $2,000,000
Financiacion Previa Proporcionada este Afio Fiscal 61,488,881 Simbolo de Partida y de Asignacién Fecha Final de Subobligacion
Aumento de Fondos con este CP o Enmienda 2,000,000 19  X11540000 $2,000,000 12/10/02
Financiacion Total Proporcionada en este Afio Fiscal 63,488,881 Certificacion de Fondos Disponibles
0 ““;‘;I > - {j':l

Financiacion Total de Afios Fiscales Anteriores 251,340,647 e e s 71 Ly

Stephen W. Garrett 555 o ‘e
Financiacién Total Proporcionada a la Fecha 314,829,528 Gerente de Finanzas Fecha: ¢ " /77"

Por el Minis,terif) de Relaciones Exteriores del Per(

CLAYDI DE T4~ PUENTE

Fecha:t 7 vy ~
Embajador 13DiIc

20

Por la Embajada de los Estados Unidos de América

AL s p T T _
. 7~ _~John P. Caume[\lf Fecha: /-
2 ' Encargado de Negocios :

L

4

7
.'7

;

7 ,/

17/

)

e

— Birettor o8 Control de Drogas
“neargade de la Subsecretarfa de Asunios

Multilaterales y Especiales




Convenio de Control de Narcoticos No. 4, Revision No. (023
Entre
El Gobierno de los Estados Unidos
y una Entidad del Gobierno del Peru

El propdsito de esta enmienda es el de incrementar el monto asignado al Convenio de Control de Narcéticos No. 4
para los siguientes proyectos:

M. Fuerzas Armadas - Apoyo Antinarcéticos USD 2,000,000

TOTAL USD 2,000,000

19X 11540000 0136 USD 2,000,000



Letter of Agreement Between the Embassy of the United States of America
and the Ministry of the Government of the Republic of Peru

The above named parties hereby mutually agree to carry out a
project in accordance with the terms set forth herein and the terms

Complete for Original LOA Complete for LOA Amendment

set forth in the annexes indicated below. LOA Number: Original LOA Number: 04
( ) Project Description (x) Standard Provisions Original LOA Date: 12/10/02
Annex A(x) AnnexB( ) AnnexC ( ) AnnexD{( ) Amount of Funds to be
Provided in this Agreement Amendment Number: 23
This Letter of Agreement is further subject to the terms of the following
agreement between the two Governments as modified and supplemented. $2,000,000
None
Project Number 013601-0102  Project Title Narcotics Control Personnel Commodities Training Other Costs Total
Summary Total of Projects uspD $2,000,000 $2,000,000
Previous Funding Provided this Fiscal Year 61,488,881 Appropriation and Allotment Subobligation Terminal Date
Funding Increase with this LOA or Amendment 2,000,000 19  X11540000 $2,000,000 12/10/02
Total Funding Provided this Fiscal Year 63,488,881 CertificatiOI}l that Fundg are Available:
—— 7~ I} i
m} [
Total Funding Provided in Previous Fiscal Years 251,340,647 UNETE L S0 6 /frafan
Stephen W. Garrett
Total Funding provided to Date 314,829,528 Financial Management Officer Date:
For ther Mi'ﬁjst;y;zdf_,PUblic Affairs of the Republic of Peru For the Embassy of the United States of America
[ S o S et 3 /\; Y/, ,/M,;r/ (& &
CLAUDILE LA PLENTE Date: 130(¢ 200 (_~JohnP. Caulfield ' Date: /2/) /'
Embajador g Chargé d'Affaires i L i

~—Director de Controt de Brogas
Fnoargado de la Subsecretarfa de Asunios
Multilaterales y Especiales




Letter of Agreement No. 4, Revision No. 23
Between
The Government of the United States of America
And an Agency of the Government of Pert

1. The purpose of this Amendment is to increase the amount allotted to Letter of Agreement No. 4, for the following projects:

M. Armed Forces - Counternarcotics Support USD 2,000,000

TOTAL USD 2,000,000

19X 11540000 0136 USD 2,000,000



